N 3° giornata attivita Master
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie

Spilimbergo , Domenica 15/03/2015 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 PATTARO RICCARDO 1994
2 1 2 MUNARETTO RICCARDO 1989
2 1 3 BAZZO ALBERTO 1990
4 1 5 BENCINI LUDOVICO 1987
5 1 6 POLONIALESSANDRO 1995
6 1 1 SPINACE MICHELE 1992
7 2 4 FABRIS MATTIA 1987
8 1 8 GARBIN MARCO 1992
9 1 7 PAVAN FRANCESCO 1998
0 2 7 CANCIAN MIRKO 1984
10 2 6 FANT MATTEO 1980
12 2 2 BIGIPAOLO 1974
13 2 3 ZENNARO NICOLA 1991
13 4 5 PIASENTIN ROBERTO 1989
15 2 1 AVE ALESSANDRO 1975
16 3 7 SPESSOTTOENRICO 1980
16 4 6 BURATO MATTEO 1973
18 4 7 MONGIAT MICHELE 1990
19 4 4 ZANETTE RICCARDO 1992
20 3 5 VATALARO ROBERTO 1974
21 3 4 CESCON DAVIDE 1985
22 3 3 BRISOTTO MAURIZIO 1977
23 4 2 BATTISTUZZI FEDERICO 1981
24 3 8 BALDASSA FABIO 1976
25 4 8 PUGLISI GIANLUCA 1977
26 3 6 CANCIAN RICCARDO 1982
27 4 1 EDOTTI GIANNI 1964
28 3 2 BURINGIORGIO 1981
29 4 3 BUSOALBERTO 1983
30 5 1 DE MARCO DAVID 1979
31 5 3 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973
32 3 1 BARBIERI MARCO 1978
33 5 4 MOZZON MAURO 1975
34 5 6 DIOGUARDI ANGELO 1967
35 5 7 MARCHESIN STEFANO 1968
36 5 2 BASSOMAURO 1960
37 2 8 ZANCHETTA DARIO 1967
38 5 8 ZANNONI ROBERTO 1956
- 2 5 CADONA'MARCO 1997
- 5 5 MORO MANUEL 1974

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
16/03/2015

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

A.R.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
A.R.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
A.R.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

AR.CA. S.SD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.R.CA. S.SD.aRL

AR.CA. S.SD.aRL

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.

A.R.CA. SSD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.

AR.CA. S.SD.aRL

PIAVE NUOTO A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
A.R.CA. SSD.aRL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
AR.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
A.R.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

NOTTOLI NUOTO s.r.l. s.s.d.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
AR.CA. SSD.aRL

AR.CA. SSD.aRL

Tempo

00:55.4
01:00.9
01:00.9
01:02.1
01:02.2
01:02.4
01:03.5
01:03.7
01:04.8
01:07.2
01:07.2
01:07.6
01:07.8
01:07.8
01:08.0
01:08.1
01:08.1
01:10.7
01:11.2
01:12.1
01:12.6
01:12.7
01:14.1
01:14.4
01:14.6
01:16.4
01:16.8
01:17.0
01:17.7
01:18.7
01:19.0
01:19.7
01:20.2
01:23.6
01:24.3
01:26.5
01:28.7
01:29.0
ASS
ASS

Pti

FG

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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